
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 28 de marzo de 2012 Sec. II.B.   Pág. 25927

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES
4275 Resolución de 5 de marzo de 2012, de la Universidad Nacional de Educación 

a Distancia, por la que se declara concluido el procedimiento y desierta la 
plaza de Profesor Titular de Universidad.

Convocada a concurso por Resolución de este Rectorado, de 15 de septiembre 
de 2011 (BOE 28 de septiembre), una plaza de Profesor Titular de Universidad del 
área de conocimiento «Estética y Teoría de las Artes» (plaza n.º 117.03), Departamento 
de Filosofía y Filosofía Moral y Política,

Este Rectorado, vistos los artículos 90 y 91 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y de conformidad a la renuncia expresa formulada por el aspirante al mencionado 
concurso, y ante la inexistencia de terceros interesados que pudieren instar la continuación 
del procedimiento, ha resuelto:

Declarar concluso el procedimiento y desierta la plaza anteriormente mencionada.

Madrid, 5 de marzo de 2012.–El Rector, Juan Antonio Gimeno Ullastres.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
42

75

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-03-28T01:24:20+0200




